



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ : ชื่อพัสดุอุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้าสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายและสายส่ง  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.กฟจ.อ่างทอง  
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับการสั่งซื้อ  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 454,770.33 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : อนุมัติ รพก.(สอ) ลว.15 มีนาคม 2564
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : การสืบราคาท้องตลาด/ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

ที่	รหัส	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวมภาษี	
1	1030010200	Insulator Station Post Type	ชิ้น	111	2,700	299,700.00	20,979.00	320,679.00	
2	1040010015	Animal Barrier	ชิ้น	111	469	52,059.00	3,644.13	55,703.13	
3	1040010016	Cutout Bracket	ชิ้น	111	660	73,260.00	5,128.20	78,388.20	
รวมทั้งสิ้น						สี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบสามสตางค์	425,019.00	29,751.33	454,770.33

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560  
อ้างอิงจากการสืบราคาท้องตลาด/ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  
นายกลวัชร บุญกระจ่าง นบท.9 กฟจ.อ่างทอง  
นายชวลิตร์ รักญาติ ชม.กส. กฟจ.อ่างทอง  
นายถาวร ปานโต พพด.6 ผคพ.กฟจ.อ่างทอง

(นายกลวัชร บุญกระจ่าง)

นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ๙